АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021 № 324

г. Качканар
О признании утратившим силу постановленияАдминистрации Качканарского
городского округа от 19.07.2012№ 916 «О порядке сбора и обмена информацией
по вопросам защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций в

Качканарскомгородском округе»

В связи с принятием постановления Правительства Свердловской области от
04.02.2021 № 44-ПП «Об утверждении Порядка сбора и обмена информацией по
вопросам защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории Свердловской области», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Качканарского
городского округа от 19.07.2012 № 916 «О порядке сбора и обмена информацией
по вопросам защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций в
Качканарском городском округе».

2. Рекомендовать территориальным органам федеральных органов
исполнительной власти Свердловской области, исполнительных органов
государственной власти Свердловской области, органам местного самоуправления
Качканарского городского округа и организациям, осуществляющим деятельность
на территории Качканарского городского округа, при осуществлении сбора и
обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера руководствоваться постановлением
Правительства Свердловской области от 04.02.2021 № 44-ПП «Об утверждении
Порядка сбора и обмена информацией по вопросам защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на
территории Свердловской области».

3. Настоящее пост „ ,
обнародовать на официальном сайте

Качканарского. … ,.

‘ коммуникационной сети
?:

_

А.А. Ярославцев!
@

“(„

.'

`ч№

”дт

…о

'

гы…—сми: умники…"тм вашим-тнт М…и пьют .. то…